
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2018 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 9 marca 2018 roku 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu V edycji konkursu Lider rewitalizacji. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzam treść regulaminu V edycji konkursu Lider rewitalizacji, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

      
 

             
Prezydent Miasta Leszna 

                               Łukasz Borowiak 
 


